

قدرت ایران فراتر از تیمی مثل عراق بود



جام جهانی ۲۰۱۹ چین توانست انتقام شکست دور نخست را از عراق بگیرد. حامد حدادی برای این تیم ۱۵ امتیاز، ۹ ریباند، ۲ پاس گل، ۲ توپ‌ریایی و ۲ بلاک شات داشت در حالی که صمد نیکخواه بهرامی نیز ۱۶ امتیاز و ۷ پاس گل برای تیمش ثبت کرد.

صداوسیما با فوتبال به توافق نرسید گزینه بعدی تصاویر اینترنتی است

مصوبه مدیران باشگاه‌های لیگ برتری در جلسه با رئیس فدراسیون فوتبال



کشور تضمین شود. در این راستا اشاره می‌شود که یکی از الزامات فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا برای صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های فوتبال ایران اطمینان از دریافت حق پخش تلویزیونی است و فقدان آن اساساً امر حرفه‌ای سازی برای باشگاه‌های ایران را متوقف می‌کند.

توفیقی: باید درآمدها از حق پخش مشخص شود

معاون ورزشی باشگاه استقلال در مورد جلسه مدیران باشگاه‌ها با هیئت‌رئیس سازمان لیگ گفت: جلسه خوبی بود، مدیران باشگاه‌ها صحبت‌هایشان را انجام دادند و قرار شد برای درآمدزایی باینه‌ای صادر شود و فدراسیون و وزارت ۲۰ اسفند بحث حق پخش تلویزیونی را تعیین تکلیف کنند تا باشگاه‌ها به حق و حقوق خود برسند.

فقط ۶۰ هزار بلیت برای دربی ۸۶ با اعلام مدیر مجموعه آزادی، ظرفیت ورزشگاه آزادی برای دربی حدود ۶۰ هزار نفر است. ناصر محمودی‌فر، مدیر مجموعه آزادی درباره برگزاری دربی در ورزشگاه آزادی گفت: ما توجه به بارش باران و محدودیت‌های زمانی تا پایان روز سه‌شنبه یا ظهر چهارشنبه صندلی‌گذاری را پایان می‌یابد.

ورزش جهان

نیمار، بازی بارئال را از دست داد رقم می‌زد، اما مصدومیت نیمار شیرینی را به کام همه تلخ کرد، چراکه ممکن است امید این تیم برای جبران شکست یک بر سه مقابل رئال مادرید، ناامید شود و نیمار نتواند برای دیدار برگشت مقابل کپکشنالی‌ها در چارچوب لیگ قهرمانان حاضر شود.

ورود سریع‌ترین مرد جهان به دنیای فوتبال



یوسین بولت، قهرمان دوی ۱۰۰ متر جهان با منتشر کردن ویدئویی در فضای مجازی اعلام کرد که با یک باشگاه فوتبالی قرارداد امضا کرده است.

شمشیربازان کولاک کردند



سرمربی تیم ملی شمشیربازی کشورمان گفت: شمشیربازان ما دارند و در مقابل آن با نتایجی که کسب کردند، این رشته را زیر سوال بردند. بابت این نتایج خدا را شکر می‌کنم.

Advertisement for 'Kharazmi Salary' (حزب مردم سالاری) featuring a map of Iran and various logos. The text includes 'شانزدهمین کنگره حزب مردم سالاری' and 'مردم پرشگر حکومت پاسنگری'.

سخنگوی وزارت ورزش و جوانان گفت: برای جامعه ایران خوب نیست دخترانش با گریم و لباس پسرانه به ورزشگاه بروند.

برای جامعه ما خوب نیست دخترانش با گریم پسرانه به ورزشگاه بروند

دخترانش با گریم و لباس پسرانه به ورزشگاه بروند. به گزارش مهر، مازیار ناظمی روز دوشنبه هفتم اسفند ماه در نشست همدینگی مدیران سرخابی‌ها با مسئولان معاونت مطوعاتی وزارت ارشاد با موضوع مسئولیت اجتماعی رسانه‌ها در آستانه دربی پایتخت، در سخنانی با اشاره به اینکه اسطوره‌ها و قهرمانان ورزشی پس از پایان دوران قهرمانی خود رها می‌شوند و حتی یک راهنمای اجتماعی کنار آنها نیست تا به نحوه ادامه حضورشان در جامعه به آنها کمک کند.

دندان باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد و مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به‌طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب‌های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک‌سال قبل از طرح دعوی اعمار به ضمیمه دادخواست‌ها ارسال به مقام قضایی ارائه کند.

شماره آگهی: ۱۳۹۶-۰۲۹۲۱۶۵۵۰۰۰۱۴ تاریخ آگهی: ۱۳۹۶/۱۲/۱۶ شماره پرونده: ۱۳۹۶/۱۲/۱۶ آگهی مزایه اموال غیرمنقول (اسناد دهم) سی‌ودو سهم مشاع از شمت سهم شش‌دانگ یک باب مغازه به‌شماره چهار فرعی نهم‌دویست‌ویک واقع در بخش بیست‌زده که مساحت عرصه طبق پرونده ثبتی هفتاد و یک متر و هفتاد و دوسوم متر مربع است.

مشخصات محکوم‌له/محکوم‌لهم: ایمان بیتام نام پدر: ابراهیم، نشانی: استان یزد، شهرستان ابرکوه، شهر ابرکوه، خیابان ایثارگران، پلاک ۳۴، جنب آزمايشگاه رازی، منزل پدری مشخصات محکوم‌علیه/محکوم‌لهم: محمدرضا صفری، نام پدر: علی، نشانی: فارس، شیراز، بلوار هجرت، چهارراه آریا، پلاک اول به موجب درخواست اجرای حکم برپه‌ساره به شماره ۹۶۱۰۰۰۲۷۲۵۴۲۰۰۲۸ دادنامه مربوطه ۹۶۰۹۷۲۵۴۲۰۰۲۸ محکوم‌علیه محکوم است به التزام به حضور در دفتر خانه اسناد رسمی و انتقال سند یک دستگاه آپارتمان ۲۰۶ مدل ۹۱ سفیدرنگ ۱۷ پ ۲۵۹/۶۶/۶۴ است از تاریخ حقالجرا در حق صندوق دولت.